


29
/0

5/
20

24
 1

4:
48

:0
5

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

07/08/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Alamarti Alves Pinto

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Assembléia Legislativa 

Data Saída

07/08/2023

Data Chegada

07/08/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

27.446

KM Chegada

28.154

Destino

São Paulo (SP)

Aplicação

Página: 1 de 9



29
/0

5/
20

24
 1

4:
48

:0
5

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

08/08/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Fabio Junior David Monteiro

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Reunião na Câmara Municipal de Silveiras 

Data Saída

08/08/2023

Data Chegada

08/08/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

28.154

KM Chegada

28.320

Destino

Silveiras (SP)

Aplicação

Página: 2 de 9



29
/0

5/
20

24
 1

4:
48

:0
5

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

11/08/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Fabio Junior David Monteiro

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Reunião na assembleia

Data Saída

11/08/2023

Data Chegada

11/08/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

28.320

KM Chegada

28.916

Destino

São Paulo - SP

Aplicação

Página: 3 de 9



29
/0

5/
20

24
 1

4:
48

:0
5

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

14/08/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Jessica Helena da S. Minari

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Entrega de documentos e serviços de banco

Data Saída

14/08/2023

Data Chegada

14/08/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

28.916

KM Chegada

28.928

Destino

Arapei/Bananal (SP)

Aplicação

Página: 4 de 9



29
/0

5/
20

24
 1

4:
48

:0
5

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

15/08/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Jessica Helena da S. Minari

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Entrega de documentos na caixa econômica

Data Saída

15/08/2023

Data Chegada

15/08/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

28.926

KM Chegada

29.180

Destino

Cruzeiro (SP)

Aplicação

Página: 5 de 9



29
/0

5/
20

24
 1

4:
48

:0
5

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

17/08/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Milton Luiz de Araujo Morgado

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Levar o carro para revisão preventiva

Data Saída

17/08/2023

Data Chegada

17/08/2023

Origem

Arapei(SP)

KM Saída

29.180

KM Chegada

29.455

Destino

Guaratinguetá (SP)

Aplicação

Página: 6 de 9



29
/0

5/
20

24
 1

4:
48

:0
5

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

18/08/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Alamarti Alves Pinto

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Reunião na Assembléia 

Data Saída

18/08/2023

Data Chegada

18/08/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

29.455

KM Chegada

29.954

Destino

São Paulo/SP

Aplicação

Página: 7 de 9



29
/0

5/
20

24
 1

4:
48

:0
5

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

28/08/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Jessica Helena da S. Minari

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Levar microfone para manutenção

Data Saída

28/08/2023

Data Chegada

28/08/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

29.954

KM Chegada

30.155

Destino

Cruzeiro /SP

Aplicação

Página: 8 de 9



29
/0

5/
20

24
 1

4:
48

:0
5

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI
C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58   C.E.P.: 12.870-000
Arapeí / SP   Telefone: (12) 3115-1202

   Site: www.camaraarapei.sp.gov.br   E-mail: cmarapei@bol.com.br

Fichas

Detalhes

Data Programada

29/08/2023

Veículo

Placa: FPS2143 - VW/Voyage 1.6 l L

Situação

Concluida

Condutor

Jessica Helena da S. Minari

Tipo de Viagem

Serviço

Descrição

Entrega de documentos para vereadores

Data Saída

29/08/2023

Data Chegada

29/08/2023

Origem

Arapei (SP)

KM Saída

30.155

KM Chegada

30.167

Destino

Arapei(SP) Bairros

Aplicação

Página: 9 de 9


