C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapei / SP Telefone: (12) 3115-1202

Site: www.camaraarapei.sp.gov.br E-mail: cmarapei@bol.com.br

Viagens

Data			And
Programada	Veículo	Descrição	Situação
07/08/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Assembléia Legislativa	
08/08/2023	VW/Voyage 1.6 I L		Concluida
11/08/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Reunião na Câmara Municipal de Silveiras	Concluida
14/08/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Reunião na assembleia	Concluida
		Entrega de documentos e serviços de banco	Concluida
	VW/Voyage 1.6 I L	Entrega de documentos na caixa econômica	Concluida
17/08/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Levar o carro para revisão preventiva	Concluida
18/08/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Reunião na Assembléia	
28/08/2023	VW/Voyage 1.6 I L	Levar microfone para manutenção	Concluida
29/08/2023	VW/Voyage 1.6 I L		Concluida
	100 e75 10 100 100	Entrega de documentos para vereadores	Concluida

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

 $Site: www.camaraarapei.sp.gov.br \quad E-mail: cmarapei@bol.com.br\\$

Fichas

Data Programada Veículo		
07/08/2023	Placa: FPS	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Alamarti A	Ives Pinto
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Assembléi	a Legislativa
Data Saída	Data Chegada	Origem
07/08/2023	07/08/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
27.446	28.154	São Paulo (SP)
Aplicação		

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

 $Site: www.camaraarapei.sp.gov.br \quad E-mail: cmarapei@bol.com.br\\$

Fichas

Data Programada Veículo		
08/08/2023	Placa: FPS	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Fabio Juni	ior David Monteiro
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Reunião n	a Câmara Municipal de Silveiras
Data Saída	Data Chegada	Origem
08/08/2023	08/08/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
28.154	28.320	Silveiras (SP)
Aplicação		

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

Fichas

Detalhes

Data Programada Veícul		
11/08/2023	Placa: FPS	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Fabio Juni	or David Monteiro
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Reunião na	a assembleia
Data Saída	Data Chegada	Origem
11/08/2023	11/08/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
28.320	28.916	São Paulo - SP
Aplicação		

70.00

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

Fichas

Data Programada Veículo		
14/08/2023	Placa:	FPS2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condut	or
Concluida	Jessic	Helena da S. Minari
Tipo de Viagem	Descriç	ão
Serviço	Entreg	a de documentos e serviços de banco
Data Saída	Data Chegada	Origem
14/08/2023	14/08/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
28.916	28.9	28 Arapei/Bananal (SP)
Aplicação		

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

Fichas

Detalhes

Data Programada Veículo		
15/08/2023	Placa: FPS	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Jessica He	elena da S. Minari
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Entrega de	e documentos na caixa econômica
Data Saída	Data Chegada	Origem
15/08/2023	15/08/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
28.926	29.180	Cruzeiro (SP)
Aplicação		

1000

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

Fichas

Data Programada Veículo		eículo	
17/08/2023 Placa: FPS		laca: FPS	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Co	ondutor	
Concluida	М	lilton Luiz	de Araujo Morgado
Tipo de Viagem	De	escrição	
Serviço	Le	evar o ca	rro para revisão preventiva
Data Saída	Data Chegad	da	Origem
17/08/2023	17/08/2023		Arapei(SP)
KM Saída	KM Chegada	1	Destino
29.180		29.455	Guaratinguetá (SP)
Aplicação			

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

Fichas

Detalhes

Data Programada Veículo		
18/08/2023	Placa: FPS	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Alamarti A	lves Pinto
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Reunião na	a Assembléia
Data Saída	Data Chegada	Origem
18/08/2023	18/08/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
29.455	29.954	São Paulo/SP
Aplicação		

70.000 4.4.40.00

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

 $Site: www.camaraarapei.sp.gov.br \quad E-mail: cmarapei@bol.com.br\\$

Fichas

Detalhes

Data Programada	Veículo	
28/08/2023	Placa: FPS	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação	Condutor	
Concluida	Jessica He	elena da S. Minari
Tipo de Viagem	Descrição	
Serviço	Levar micr	rofone para manutenção
Data Saída	Data Chegada	Origem
28/08/2023	28/08/2023	Arapei (SP)
KM Saída	KM Chegada	Destino
29.954	30.155	Cruzeiro /SP
Aplicação		

10.00

C.N.P.J.:69.109.890/0001-70

Rua Maria de Lurdes Rodrigues, 58 C.E.P.: 12.870-000 Arapeí / SP Telefone: (12) 3115-1202

 $Site: www.camaraarapei.sp.gov.br \quad E-mail: cmarapei@bol.com.br\\$

Fichas

Detalhes

Data Programada		Veículo	
29/08/2023		Placa: FPS	S2143 - VW/Voyage 1.6 I L
Situação		Condutor	
Concluida		Jessica He	elena da S. Minari
Tipo de Viagem		Descrição	
Serviço		Entrega de	e documentos para vereadores
Data Saída	Data Che	egada	Origem
29/08/2023	29/08/20	23	Arapei (SP)
KM Saída	KM Cheg	jada	Destino
30.15	55	30.167	Arapei(SP) Bairros
Aplicação			

70.00